2019 年３月 26日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長  大塚 久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

財務部長       青木 洋

電話 03-5530-5522

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 11 日付けで開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」のとおり、

2019 年３月 31 日開催予定の第 48 回定時株主総会において、会計監査人として選任を予定しております

有限責任開花監査法人について、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録が未

了とお伝えしておりましたが、2019 年３月 26日付けで、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録

制度に基づく準登録事務所名簿に登録されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．準登録事務所名簿への登録年月日

2019 年３月 26日

２．当該監査法人の概要

名称 有限責任開花監査法人

所在地 東京都新宿区住吉町２－15

業務執行社員の氏名
小泉 博之

松本 達之

以上